



ירח האי תענים

בבית מדרשנו ברסלב נחלת חן

תפילות היום עברו בהתרוממות בהתעוררות, מתוך אחדות נפלאה בין המתפללים, עם הנוסחאות והשירים המיוחדים יחד עם החזנים ההגונים שהנעימו בקולם ועוררו את הקהל בתפילתם, כה ייתן ה' וכה יוסיף!

חג הסוכות

הימים שבין יוה"כ לחג הסוכות, היו מלאים בטרדות מצווה, כל אברך והכנותיו לקראת החג הקדוש, אך גבאי בית המדרש לא הסתפקו בזאת אלא כמובן השקיעו מכוחם וזמנם למען בניית הסוכה בבית מדרשנו ושאר ההכנות הנצרכות, באופן שיהי' על הצד המעולה ביותר.

כשבד בבד בערב החג, התבשר הציבור על כך שלאחר עמל ויגיעה זכו הגבאים המסורים לברך על המוגמר, בכך שהצליחו להשיג תמיכה נאה ביותר, תמיכה הגונה ומכובדת באופן יוצא מן הכלל, שחולקה לכלל האברכים בעלי המשפחות כ"י מבית מדרשנו. האברכים היקרים הודו לגבאים שעשו מעל ומעבר לכוחם למען הציבור וזכו להמציא תמיכה הגונה ומשמעותית, תמיכה שסייעה להם בהוצאות החג כפשוטו ממש. בפרט עתה שהיוקר מאמיר, והסכום המכובד סייע להם בסיוע שיש בו ממש, בזכותו שמחו עם בני משפחתם כפי הראוי לשמוח ולהתענג בחג הסוכות הק' וכנאמר בתורה 'ושמחת בחגך והיית אך שמח', ותשואות חן חן להם על פעלם הרב לילות כימים למען מפעל העזר והסיוע לקראת היו"ט, ובפרט ובייחוד על התמיכה הנוכחית, כה לחי!

אתא ובא יו"ט ראשון של סוכות. מי יוכל לתאר את ההתרוממות, את השמחה, והאחדות בין כל המתפללים והאוויר הנח והזך שהורגש בכל מבואות בתי המדרש וסוכתו, בימים נעלים אלו שעברו עלינו לטובה? בשנה זו, קיבלה את פני המתפללים ובאי בית מדרשנו סוכה חדשה מרווחת ומהודרת, ורחבת ידיים באופן מיוחד - שהכילה את מאות המשתתפים בהילולא קדישא של רביז"ל ברווח, והיוותה חידוש נאה לחג הסוכות לכלל באי ביהמ"ד. כבר בכניסת החג קידמו את פני הבאים מודעות נאות בחן והדר, שבישרו באותיות מאירות עיניים אודות השיעורים הנפלאים שיימסרו בימי חוה"מ מדי יום ביומו בין מנחה למערב, וכן על דבר המעמדים זכר לשמחת בית השואבה שיתקיימו בכל ערב, ובדגש על הילולת רביה"ק.

ראוי לציין כי ביו"ט ראשון שחל בשבת - התקיימה סעודה שלישית בשילוב סיום הספה"ק ליקוטי מוהר"ן, בה שמע הציבור היקר דברים חוצבים להבות אש והתחזקות רבה להתחדשות בסדר ה'עמוד היומי' בספה"ק ליקוטי מוהר"ן והיה גם הוא לחלק משרשרת ההתחדשות בחודש זה.

ימי חוה"מ

הן יו"ט ראשון, והן ימי חוה"מ עברו בהתרוממות יתירה בצורה יוצאת מן הכלל באופן שהיה ניכר באוויר, וזאת ראשית כל בתפילה בחיות בנעימות במתינות ובהתלהבות הן בכל תפילות יו"ט, והן



אמנם ילאה העט לתאר את ההתרוממות החדווה והאחדות ששררו בבית מדרשנו אצל האברכים, בחורי החמד, וצעירי הצאן כאחד, במהלך כל ירח האיתנים ומועדיו, אך פטור בלא כלום - אי אפשר. הננו מגישים לכם אפוא סיכום קצר שיתאר מעט מזעיר את האווירה, את החיות וההתלהבות, ואת הפעילויות הברוכות, יחד עם החידושים המיוחדים לטובה אשר נתחדשו בשנה זו בין כותלי ביהמ"ד - כאשר תחזינה עיניכם, בכדי להודות ולהלל לקל חי, על כל הטוב אשר גמלנו, בבית מדרשנו הנפלא והמיוחד

בתוך קהל רבבות אלפי ישראל השבים ביגיעות וטלטולי הדרך מעיר הגעגועים אומאן, תחת הרושם האדיר של התקבצות רבבות נשמות ישראל ב'ראש השנה של רבינו הקדוש', נימנו בחסדי ה' גם האברכים היקרים דבית מדרשנו וצאצאיהם שבנאמנות ומסירות לרביה"ק לא בחלו בתלאות הדרך ועיכוביה, לא התייאשו מכובד ההוצאות של ר"ה הנוכחי, וזכו לנסוע ולקיים רצון צדיק, וגם לשוב ברננה מלאים וגדושים לארצנו הקדושה ולעירנו בית שמש.

כבר בכניסתם לביהמ"ד הבחינו כלל המתפללים זקנים עם נערים ברוח ההתחדשות לקראת ירח איתנים פורה ומבורך בעשייה דקדושה כמוהו לא ידע עדיין בית מדרשנו, וכותלי בית המדרש יוכיחו... ההתחדשות והרעננות לקראת הימים הקדושים הבאים לקראתנו ניכרה היטב על פני משמשי ביהמ"ד שהתכוננו היטב לתקן כל פרט על הצד היותר טוב, בכדי שימי ההתעלות יעברו על כלל המתפללים מתוך התרוממות הרוח והנפש, ומכל הבחינות!

מיד בשבת הראשונה התקיים מיד קידוש בצפרא דשבתא באופן מיוחד שנתארגנה ע"י המתפללים החשובים להודות ולהלל לשמו הגדול על שזכינו להיות אצל הרועה הנאמן ובכך נפתח מיד תנופת ההתחדשות המיוחדת לקראת כל החודש

ערב יום הקדוש, יום הקדוש

עוד ערב יום הקדוש, יום הכיפורים - וכבר בתפילת שחרית של ערב יום הקדוש, חולקו ע"י הגבאים עוגות 'דבש' לציבור הקדוש, בסימן טוב לשנה טובה ומתוקה.

התחדשות נפלאה הורגשה אצל כל בחורי החמד היקרים, בראותם כי בשונה משנים עברו בהם נאלצו ביוה"כ להתענות בעינוי נוסף על עינויי היום - בישיבה על ספסלים ללא משענת למשך שעות ארוכות, כנהוג בתפילות יוה"כ, דבר שהפריע מאוד הן לתשישות הגוף בתענית והן ובעיקר - לריכוז וההתחברות לעבודת התפילה ביום קדוש ונורא זה. העיניים הוארו, עת ראו כי בשנה זו נרכשו במיוחד כסאות חדשים ונוחים על מנת שיתפללו כהוגן ויצליחו הן להתענות כנדרש, והן להתפלל בכוונה בהתעוררות הלב, כראוי וכנכון,



דילי גם ביומי דפגרא
כאלה, באחדות ובשמחה
מדי יום ביומו!

הושענא רבה

בליל הו"ר זכינו לשמוע קריאת משנה תורה בהתעוררות גדול, והציבור עסק באמירות קודש וכו' כזהרת רביה"ק שבהו"ר העיקר הוא ריבוי האמירה. כמו"כ כמנהג הקדוש שנזכר ברמ"א מכרו המשמשים את הערבות להו"ר לכלל באי ביהמ"ד. את המעמד הנורא של שחרית של הו"ר, קשה עד מאוד להגשים לדיו ודפים, אך בכל זאת, לעורר את הזיכרון על מה שזכינו לחטוף בחסדי ה': התפילה נמשכה שעות ארוכות בהתעוררות עצומה, ההושענות נאמרו ע"י כל קהל המתפללים בקולות וברקים, וקרוב לשעה צעקו כולם בקול גדול 'הושע נא', אשרי עין ראתה אלה! לאחר התפילה הארוכה כשהציבור הכניס כל

המשך בעמוד ג



בימי חוה"מ- כאשר בכל בוקר התקיימו מניין וותיקין ומניין שני, עם הלל בקול גדול ובשמחה ועם הנענועים בהתעוררות רב.

לא זו בלבד, אלא שבכל יום התקיימו תפילות מנחה וערבית בקהל רב, כאשר ביניהם נשמעו שיעורים מרתקים הן בדבר הלכה והן בספרי רביה"ק מפי הרבנים הגאונים שליט"א והמשפיעים, כאשר היכל ביהמ"ד היה מלא מפה לפה במתפללים רבים שבאו לשמוע ולקבל את האוצרות שנמסרו בשיעורים מדי יום ביומו. (תקוותנו האיתנה להמשיך את אור מועדי ה' בהם זכינו להתאסף יחדיו לתפילות מנחה וערבית- גם במהלך כל השנה הקרובה, וביתר שאת ועוז- כפי שיופיע בזה להלן בס"ד)

כמו"כ התקיים בכל יום מימי חוה"מ סדר 'אבות ובנים' לצעירי הצאן הע"י ותודות לכך להר"ר יואל פוקס הי"ו והר"ר יונה אנשין הי"ו על כל מסירותם לכך, ומה נהדר היה המחזה לראות את בני חביבי דיתבין ועסקין בחדוותא

הילולת רביה"ק

כאמור, ההילולא התקיימה בסוכה החדשה הגדולה והמרווחת של בית המדרש, ובעקבות הרחבת המקום, ניכר בהחלט גם ריבוי הספסלים בריבוי עם נפלא שבאו לשמוח בשמחתו של רביה"ק ולהמשיך עליהם מאורו הזך, וזאת הן בניגוני קודש בהתעוררות ושמחה, והן בכל הדרשות היקרות שזכינו לשמוע במהלך הסעודה. בסעודה עצמה הבחין הציבור מיד בכמה וכמה שינויים לטובה שנתחדשו בשנה זולאחר מחשבה רבה לתועלת הענין: א. גבאי ביהמ"ד הנחה ברוב טעם וכשרון את משך ההילולא, וכן השמיע דיבורים נאים לכבוד עיצומו של יום. ב. בשנה זו, נוספו כלי נגינה ושירה - בתוך הסעודה וכפי שאכן היה ניכר שינוי לטובה הן בניגוני ההתעוררות, והן בניגוני ריקוד וההודאה על נועם גורלנו. ג. פרט נוסף ש'הרים' ותרים רבות לאווירה המיוחדת, הוא בואם של כמה משוררים יחד במקומו של מזמר אחד. וכך זכינו לשמוע דיבורים חמים כגחלי אש מידידנו וממתפללי בית מדרשינו הרה"ח ר' אלימלך זילביגער שליט"א - ממשפיעי אנ"ש שהלהיב וחימם את לב ציבור הנאספים. כמו"כ בסעודת ההילולא הופיע אורחנו וידידנו הדגול הפועל ללא לאות למען בית מדרשנו, ה"ה הרה"ח ר' בנימין ווייצהנדלר שליט"א. מיד לאחר סיום הסעודה, יצאו הקהל בריקודים



נלהבים ובשמחה בתופים ובמחולות לכבוד רביה"ק, כאשר האווירה המרוממת במקום בו כולם רקדו בחיות וחדווה כאיש אחד בלב אחד, כלל אינה ניתנת לתיאור, וב"ה שריקודי הקודש נמשכו זה כמה שעות. בכל עת הריקודים הועמדה לרשות הציבור חבית שתיה קרה בסוכת ביהמ"ד, לרווחת כל קהל הקודש דבר נוסף הראוי לציין, שכאשר נתבקשו כמה מהמתפללים לתרום עבור הוצאות המוזיק נתמלאו באש קודש ותרמו בעין יפה מאד עד שכל ההוצאות ממש כוסה בתוך שעה קלה ממתפללי בית מדרשינו, עובדא המעידה על החיבור המיוחד והחיות שהציבור חש בבית מדרשינו.



יורה האיתנים
בבית מדרשנו ברסלב נחלת חן



הריקודים ביוזמתו הרבה של הר"ר שמעון דורפמן שליט"א לרווחת הקהל, מה שתרגם אף הוא את חלקו לריקודים בשמחה והתלהבות כהוגן וכנכון. ב"ה כלל המתפללים עלו לתורה וזאת בכמה וכמה מניינים שנערכו בסוכת ביהמ"ד.

ב'כל הנערים', הובאו תחת הטלית כלל צעירי הצאן תשב"ר שלא טעמו טעם חטא. ניכר היה עליהם כי אף הם הרגישו את האווירה המיוחדת ששררה בבית מדרשנו.

לאחר מכן התפללו בהתעוררות מוסף ותפילת גשם בשמחה ובאחדות מוצאי יו"ט ושבת עם בואם של השמועות המרות הוחלט ע"י הרבנים שלא לקיים את מנהג ההקפות שניות עם כלי שיר אך הציבור רקד וגילו ברעדה ברוממות ובהתעוררות מיוחדת באופן שקשה עד בלתי אפשרי לתאר ורק נציין שאת שיאו הרגישו בעת פתיחת ארון הקודש בו שפכו את מר ליבם כלל אנ"ש על דם ישראל הנשפך ועל פדות נפשינו ע"י הגואל משיח צדקינו בב"א, ההתעוררות היתה לעין ערוך

עם הסיום א"א שלא להרגיש את חבורות הבחורים של כל חודש תשרי המתנהל במיומנות ובמסירות יתירה ע"י הר"ר יחיאל רוזנבלט שליט"א אשר כדי לסקרו נצטרך להתחיל מתחילת המאמר על כל קטע וקטע לתארו ולהראות את צורתו וחינו אך במסגרת זו נסתפק בכך

המשך כוחו בהתפילה כציווי רביז"ל חולקו לציבור מגדנות נדבת הר"ר שלמה שישא שליט"א.

שמחת תורה שחל בשב"ק

הקהל קישר בהתעוררות, בשמחה, ואחדות, את השבת והחג, ונוכחו לראות בפעולות הברוכות שהתחדשו בשנה זו, ובראשן שינוי סדר השולחנות שעל ידו אורגן מחדש השטח המיועד לריקודים של מצווה, מצוות היום, כשכולם מודים ומברכים על השינוי שהכפיל את שטח הריקודים. כמו"כ בין המעגלים בריקודים היו מעגל האברכים, מעגל האברכים הצעירים, ומעגל בחורי החמד. כמו"כ חולקו לצעירי הצאן שפע גדול של פעקלאך ברוחב לב, ויישר כוח להר"ר יוסף חשין שליט"א על יוזמתו והצלחתו בזה

למחרת, יום שמחת תורה זכינו לתפילה בהתעוררות עם הלל בחיות ובנעימות, וכבר באמצע שמו"ע החלו להישמע אזעקות. מן הסתם היו מקומות שאווירת החג הושבתה, וסדרי היום שובשו, אך ב"ה בבית מדרשנו לא ניכרה שום התייחסות והריקודים המשיכו בעוז וחדווה, מתוך אחדות ואהבת חברים נפלאה, למרות המהומות והפחדים. הקידוש ולאחר מכן הכיבוד החלבי שהוגש גם במשך



אילו פיננו מלא שירה כים ולשוננו רינה כהמון גליו וכו' אין אנחנו מספיקים להודות ולהלל לבורא על חודש תשרי המיוחד שעבר עלינו בין כותלי ביהמ"ד הגדול והקדוש הזה. כעת אין לנו אלא לחפש ולבקש איך לשמר את הניחוח המיוחד, את האוויר הנח והזך, את ההתלהבות וקירוב הלבבות המיוחד שהורגש בין כולם, את סדר העבודה בתורה ותפילה בהתרומויות מיוחדת ובצילו של הרבי איך ממשיכים זאת הלאה לימי החולין, ימי החורף והקור?

מתפלל יקר, ממשיכים את ההתעוררות והחיות של חודש תשרי לכל השנה וביתר שאת מהיום והלאה בעזרת הנשים – אהל פייגא ריזל שנתרמה ע"י משפחת ברגשטיין הנכבדה ומהווה מקום מיושב טוב ונעים תהא מיועדת הן ללימוד בנחת ובהשקט למשך כל שעות היום, וכן ובעיקר – להתאספות כאיש אחד בלב אחד מדי יום ביומו לתפילת מנחה וערבית בשמחה ובחיות דקדושה כמנהג אנ"ש, וכרצון רביה"ק.

כל האווירה וה'געשמאק' של האחדות הנפלאה של תשרי, הולכת להיות מורגשת אצלך בכל יום מחדש, בהתאספות היומית של אנשי הצדיק לתפילת מנחה וערבית בכוח ובכוונה, בנעימות ובשמחה! זה יהיה ה'כלי' שלך להמשיך את אור החודש הק' ומועדיו שעבר עלינו – למשך כל ימות השנה, ולהכניס את אורו של רביה"ק בלב ובבית, בכל יום ויום!

מנחה בכל יום 20 דקות לפני השקיעה מעריב בזמנה, יתכן שיהיה שיעור ביניהם לכל החפץ בכך



יש לציין שהעבירו מהאולם לעזר"נ – אהל פייגא ריזל ספרי רביה"ק מפוארים וכן ספרי הלכה וכו' לרווחת הלומדים, כמו"כ לצורך התבססות המניין הקבוע, אנו חפצים להחליף את הריהוט הישן שבעז"נ, בריהוט חדש ומפואר, לרווחת אנ"ש שיתאספו במקום מדי יום במניין הקבוע. עלות שולחן וספסל 1,600 ₪. המעוניין לזכות במצווה רבה זו, ולהנציח את שמות יקיריו, או לתרום להצלחת משפחתו וכו' יפנה להגבאי

הר"ר נחמן קלפהולץ, במס' 05331-714810
תזכו למצוות!



ירח האיתנים
בבית מדרשנו ברסלב נחלת חן

יעמדו על הברכה

מתפללי בית מדרשינו שעמדו לנכון להוצאות המדובות של ירח האיתנים בבית מדרשינו, ובזכותם זכינו לחודש
מרומם ובחן מיוחד
בראש ובראשונה נוקד מקרב הלב לגבאי בית מדרשינו המסורים שתדמו את כל כוחם ומרצם להצלחת חודש זה מכל הבחינות ובכל
האופנים, כל אחד בחן המיוחד לו באופנו ובמרצו ותודות רב להם ה"ה

הר"ד יהודה פיליפ הי"ז הר"ד נחמן ישראל טורץ הי"ז הר"ד נתן ויספיש הי"ז הר"ד מרדכי קעניג הי"ז
הר"ד נחמן קלפהולץ הי"ז

על שמחת החג המיוחד שנכנסה בהרחבה לכל משפחה בבית מדרשינו נודה ונברך לידידנו הנכבדים שהביאו סכומים נכבדים מאד שיצא דבר זה
לפועל ה"ה

הרה"ח ר' אלימלך הכהן זילביגר שליט"א הרה"ח ר' בנימין ויצהנדרלר שליט"א הרה"ח ר' יהודה פיליפ שליט"א
קובע ברכה לעצמו הוא הגבר שהקים את הפעולה ובזכותו יצאה לדרך ולא נתקרה דעתו עד שהיתה לעובדא מוגמרת

הרה"ח ר' נחמן ישראל טורץ שליט"א

נוסיף ונוקיד להני תרי יקירי שאף הם הביאו דמים מדובים לשמחת החג למתפללי בית מדרשינו ה"ה

הרה"ח ר' ישראל צוקר הי"ז הר"ד יואל פוקס הי"ז

סעודת החילולא המפוארת והמרוממת נתדמו ע"י ידידנו החשובים שנדבה ליבם לכבודו של בעל החילולא ה"ה

הרה"ח ר' נתן בר לב הי"ז - על הבשר המשובח

הרה"ח ר' נחמן גריזולט הי"ז הר"ד נחמן הזרביץ הי"ז הר"ד אלעזר מ. בריינעס הי"ז הר"ד מאיר וסרמן הי"ז

הרה"ח ר' שלמה הנדלר הי"ז הר"ד צבי יוסף וינשטוק הי"ז

נוקיד גם להאכרך החשוב על תרומת הכלי שיד בעת הסעודה

הרה"ח ר' שלמה מוזס הי"ז

על הנבל והכינור ושאר כלי שיד בחן מיוחד ובאופן מושלם שנערכה בשמחת בית השואבה המדכזית
שלאחד החילולא נודה ונברך להני מתפללי בית מדרשינו
שתדמו את כל ההוצאות הגדולות האלו ה"ה

הרה"ח ר' נתן גריזולט הי"ז הר"ד רב בער טווערסקי הי"ז הר"ד שלמה זלמן גולשבסקי הי"ז הר"ד יוסף חשין הי"ז
הרה"ח ר' נחום שטרן הי"ז הר"ד נחמיה אנשין הי"ז הר"ד משה רוזנפלד הי"ז הר"ד משה גלבך הי"ז הר"ד אהרן לזין הי"ז
הרה"ח ר' אליעזר הופמן הי"ז הר"ד יצחק גוטליב הי"ז הר"ד שמואל שיינפלד הי"ז הר"ד נפתלי אנשין הי"ז

על הרחבת הסוכה ביישוב הדעת ועל דיבוי הספסלים לכבודו של בעל החילולא באופן שישתמד לאורך ימים יברכו

הרה"ח ר' יוסף אנשין הי"ז הר"ד ישראל צוקר הי"ז הר"ד נפתלי אנשין הי"ז הר"ד שמעון יעקב אנשין הי"ז

הרה"ח ר' שמחה בזנים סטאל הי"ז הר"ד מאיר וסרמן הי"ז הר"ד שמואל שפירא הי"ז

כמו"כ על סעודת החילולא המיוחדת שנערכת מידי שנה ואף בשנה זו לאחר תפילת ותקין בבית מדרשינו נברך לידידנו

הרה"ח ר' יעקב וינריב הי"ז

כמו"כ על תרומה נכבדה של רכישת כמות של חוברות הושענות לנוחיות הציבור נוקד
לידידנו

הרה"ח ר' שלמה זלמן גולשבסקי הי"ז

וכן לכל התורמים שתדמו בעין יפה להוצאות הגדולות של שמחת התורה
וההקפות

וכפי שנתפרסם על המודעות של שמחת התורה

על כולם ישלם ה' פעלם בכפל כפליים בכל מילי דמיטב ברוחניות

ובגשמיות

ולא ידעו משום

מחסור ומשום צרה לעד זכות הרבים תגן בעדם ויוזשעו בבני חיי ומזוני

ויקבלו את ביאת הגואל בב"א



100%